**A.** **U**mbilia fere dominus. **P. Uenite.** **A. Lubilat**  
**Y. psalm.** **A. Clamor uos ad te ueniet deus.**  
**D. Nis autē.** **B.** **Q**uod ad hunc meā domū. **P. psalm.** **A. Uisum**  
**hoc dñe.** **Y. psalm.** **A. Confitebor domino uisus more meo.**  
**P. psalm.** **A. Uisum**

um aro ei ange lus noli flere  
surrexit sicut dixit precebet  
tor in casileam ibi eum videbitis alle luia

Dom ergo fleret inclinauit se  
ad monumentum & uidit duos angelos  
in albis sedentes qui dicunt Prece.

**A**udiendo precepta dei illumi  
nati non sunt: faciendo illumi  
nati sunt. Quisq; g uult audita intel  
ligere: seruet ea que iam intelligere  
potuit opa complere. Ecce dñs non est cog  
nitus dum loqueret. & dignatus est cog  
nosca cum pascat. Hospitalitate ergo frs  
tuis diligite. karitatis opa amare. tua.

Congratulamini michi om nes qui  
gunt de mi niam quia quem querebam appa  
ruit mi chi & dum fleret ad monumentum  
uidi dominum me um alle luia.

dominum meum & nescio ubi  
posuerunt eum si tu sustulisti eum de cro  
ni chi. **Ad laudes.**

angelus ait ei  
Solus pegrinus es & non audisti de ihesu

quomodo tñ dicitur e. monupnanon in  
moris alleluia. **Benedictus.**

**D**s qui sollempnitate pas  
media mundo contulisti. popu  
lum qd celesti dono psequere: ut a  
pfectam libertatem consequi meream.  
& ad uitam pfiat semper. **am. Pe.**

**R**espondens ei nomen theophan dicit ei tu  
solus pegrinus es in ierusalem & non cognouisti  
que in ierusalem sunt nulla his dieb; alleluia. **Ps.**

**P**rocede nō: pōmp dñs: ut qui  
peccatorum nōrum pondere p  
minuit ac uictis malis imminenti  
p heo paschalia festa liberemur. **Pe.**

**S**edit angelus ad sepulchrum  
domini sola claritas eo opus uidentes cum  
mulieres in mi tim terro re pteriti asteterunt  
alonge tunc locutus est angelus & dixit ei  
Hilite metuere dico uobis quia illum quem  
queritis mortuum iam in uiu & uita homi  
num cum eo surrexit alle luia.

**C**onfitemini in carne laudate & multum  
et nos glorificet resurgenti. **de me.**

ad ora  
 te. Holo. **Collecta.**  
 BA QS ompe ds: ut qui resurrectio  
 nis nre leticiam meremur. P. Aditui.

**X**pistis resurgens ex mortuis iam non moritur  
 illi ultra non domina bitur quod e nim  
 mune iure deo alle lura alle lura.  
**D**icant nunc iudei quo mo do misit custo  
 dientes sepulchrum pdiderunt regem ad lapidis  
 positionem quare uernabant per nam iusticie  
 aut sepulchrum reddant aut resurgentem ad orientem

**Incho**  
**Coll:**  
 nobiscum di centes. Quod.

**D**S q omis in xpo renatos gen regum  
 & sacerdotale fecisti. da nobis & uel  
 le & posse que precipis. ut poplo ad em  
 tatem uocato una sit fides mentium. &  
 pietas accionum. P e. **fr. ii.**

**S**urrexit dñs uer alla. **Venit.** **A**lla. **D**ñe ds  
 meus. **D**ñe do. **I**ndño fido. **S**urrexit d uere.  
**N**illo k. **S**tetit ihe in medio **lve ad.**  
 discipulorum suoru: & dixit eis. **Pax uob.**  
**E**go sum: nolite timere. **Et kl.** **O**mni  
 ermo sup euangelic narrat qd  
 reitentes duo discipuli in ierlm  
 de castello nomine emaus: inuenit con  
 gregatos inuicem undecim. & eos qui ai  
 ipis erant dicentes. quod sum car dñs ue  
 re: & apparuit symoni. Et ipsi narra bat  
 q gesta erat in uia: & qm cognouit eum

fractioe panis. **Tu.**  
 Inuere mag na reddebant aposto li teli  
 mo nium resurrectio nit ihesu xpi su dourm  
 no stri alleluia alle luia. **R**epleti sunt  
 spiritu sancto & loquebantur cum fiducia. **Act. 16**

**D**einde subnectit que in had lec ii.  
 tione narrantur. Dum inquit  
 loquuntur: stetit ihe in medio discipulori  
 suorum. & dixit eis. **Pax uobis.** **Pax** recon  
 ciliatus conuenit. Peccante em primo ho  
 mine adam in paradiso offendim deum. s;  
 dñs nr ihe xpc uolens gen humanu etna  
 lit pure uenire dignatus est in mundum.  
 ut p suam natiuitatem passionem ac re  
 surrectionem a mortuis reconciliaret nos  
 deo patri. a cuius pace ac familia  
 cesseramus peccando. **Tu a.**

**S**urgens ihesus somnans in  
 discipulorum suo  
 pax uobis alleluia  
 li uiso domi no. **U**na ego tabba  
 roum fores essent clausa ubi congregati erant  
 discipuli dixit eis ihesus pax uobis. **C**ausi.  
 apparuit ipso die ad uespascem  
 duob; euntib; in castellum em  
 emaus: qui eu ad hospitium uocato  
 panis fractione cognouerunt. **A**pparuit  
 & petro quod si euangelisti ubi facti

non autem scribit quia cum praesenti dno  
cognitio dno in eandem statim rediit  
scilicet in hunc locum & inuenissent congregatos  
fideles. Et eos qui cum ipso erant dicente  
quis tuus est. dicit uere. & apparuit petro.  
Ad hoc subiungit. Et ipsi narrabant  
que gesta erant in uia. & quomodo cognio  
uerunt eum in uisionibus. Tu d.

**Antiphona.** **Ab.** Angli. auti. do. **D.** Dicit  
Deo. di. q. fecit. **Ant.** **S.** Dicit ihe. **V.**  
Dicit ihe. **A.**

**S.** Dicit dicit in uisionibus in uisionibus suum & dicit  
Dicit dicit in uisionibus in uisionibus suum & dicit

**Bened.** **Coll.**

**D.** S. qui ecclesia tuam nouo semp te  
tu multiplicas. concede famulis  
tuis. ut sacramentum uiuendo teneant  
quod fide pepererunt. **P. e.** **Ad uesp.**

**V.** Dicit manus meas & pedes meos quia ego  
Dicit manus meas & pedes meos quia ego

**Coll.**

**D.** oncede q's omni d's: ut qui festiui  
tatis paschalis colim' sollempnia  
tua semp scificauerunt uiuam. **P. e.**

**Ad Exortat.**

**D.** s. qui credentes in te  
populos gre tue largitate multipli  
cas. respice pprius ad electione tuam  
ut qui sacramenta baptismatis sunt re  
uati. regni celestis aditum mereant intro  
ire. **P.** **Lycho.** **Coll.**

**D.** RA q's omni d'ns: ut p'hec festa  
paschalia q' p'prie deuoti. semp  
tua laude uiuam. **Ant.** **Fr.** **iii.**

**Ant.** **V.** **A.** **S.** **V.**

**I**he discipulis suis ad mare beradit  
manifestauit aurem sic. **Et xl.** **O. Te.**

**lecta** est frat' mei questione a quibus pul  
sat. s. pulsatione sua ut  
dicat. Queri & enim potest  
piscator ante conuersione fuerat: post con  
uersionem ad piscationem redit. in uita  
dicit. Hemo in  
trium & aspiciat. **Quo** aptus est regno dei.  
**Cur** repecit quod dereliquit: **Tu.** **R.**

**Alleluia** alleluia alleluia  
si sunt agni nouelli qui annuntiaue  
lu ia modo uel tunc ad fontes repleti sunt  
carita re alleluia alleluia  
agni amicti stolis albis & panno inuuant; e  
nam. **Adodo** ue. **le.** **vii.**

**S.** ED si uirtus discretionis inspicit  
uidetur. quia in unum u negotium  
quod ante conuersione uiam e o piscatio  
nem suam petro: mathis uero ad thelo  
nei regerum non reiecit. quia aliud  
uictum p piscationem querere. & aliud  
thelenei lucris pecunias augere. Si  
enim pleraq; negocia que sine peccatis  
minime possunt exhiberi. Que g ad  
peccatum implicant. ad hec necesse est  
ut post conuersione in animus u recurat.

**R.** **E**cce uicor le o. dicitur in a uigil dicit  
apne librum & solugre sep cum signa cila  
e uis alleluia alleluia alle

*luna dignus est agnus qui occisus est*

*capite circumdatus et sanguinem de capite suo in*  
*terra desit. Te. iii.*

**Q**uoniam potest cur discipulis suis  
contra plabranib; post resurrectione  
non suam in siluatore stetit. qui ante  
resurrectione suam coram discipulis suis  
in fluctib; maris ambulauit. cui in  
rationem facile cognoscim. in ipsam que  
merat causam recte pensam. Quod oleum  
mare nisi presens scilicet designat. quod  
se curarum amulctis. et mundis uite  
corruptibilibus illudis. *In aurem. R.*

*Quoniam transisset. Col. Angit. uenit do. G. Hec dies.*

*Audire. G. V. V. quod dicit de se*

**Q**uoniam in portu nauis. *Coll.*

**D**s qui nos resurrectionis diuice  
anima sollempnitate letificat.  
concede precibus ut pretemporalia festa  
que agim. puerit ad gaudia eterna  
mereamur. *p. Ad vespas.*

*Hoc iam reuo. manifestatur te. dicit postquam*

*resurrexit a mortuis alleluia. p. Magnis. Coll.*

**D**s qui nos pascalibus festa letifi-  
cat. concede precibus ut ea que de  
uote agim. te adiuantibus fideliter re-  
neamur. *p. Coll.*

**P**as que in pas ut huius paschalis fes-  
tiuitatis in paschale sacramentum.  
et temporalem nobis tranquillitatem  
tribuat. et pacem conferat sempiterna  
*Deo. Fr. iii. Vicr.*

*Contemno me. p. Exaudi dicit. v. Dum in uen*

**N**illo te. *Maria stabat S. Ioh. 11.*  
ad monumentum fons plorans. Dum ago  
stert: inuoluit se et pspexit in monu-  
mentum. *Ex. al. Omel. 10.*

**M**ARIA magdalena que fuerat in  
caritate peccatrix. amando uerna-  
rem laetitia lacrimis maculas et inuis:  
et upe ueritatis in plecur qua uenit.  
humilla fuit et peccata multa. qui dilex-  
multans. Que enim in iniqua uoluptate  
remanserat. postmodum amando facti  
ardebat. Nam postquam uenit ad monumentum  
ibiq; corpus dicitur non in uenit. sub-  
terris cret. dicit atq; discipulis nuntiauit.

**D**e ore prudentis procedit uerba dulcedo  
dulcedo uerbi est lingua eius alleluia ian-  
tillat. labia eius alleluia alleluia.

*De sapientia requiescit in corde eius et pru-*  
*dentia in sermone eius illi uel. Facit.*

**V**identes autem discipuli uiderent  
ita ut dictum est amittite caritas  
runt. Ex de eis prui scriptu. Abierunt  
discipuli ad semetipsos. Ac cor inde subun-  
giunt. Maria stabat ad monumentum  
fons plorans. Quam in expectandam est  
sua in uisiteri mente quanta in amo-  
ris accenderat que amonimento diu-  
etiam discipulis recedentib; non recedebat.  
sequerebat quem non inuenit. in-  
iurendo flebat. et amoris sui igne in-  
sa eius quem ablatus crederet.

Spingate uentus fumentum ut hris noua

conspere sic & enim pascha nouum uino

lunt est ut hris itaq; epulemur in domo

leua. Non inferimus matre dne

quie h in animis sinceritas & caritas ut epu.

**V**nde coniugit ut ex... *le. iii*

uideret. que renauit... quoniam

quia uinum ut uincit... uerum est.

Quidam pferunt... fuit calorem

bonum usq; ad consummationem signi

ficat. Tu aute d. *R. Domine uisite. An.*

*A. Angeli ante do. p. hris r. b. r. Decidit q. n.*

*Acti. r. Surre d. dote. A.*

Waria stabat ad monumentum plorans uider

magis malis... sudarium quod fuit

**D**ominus... *p. dicit. Coll:*

da ut renati... fidelium

calerunt... dicitur ubi posuit

uincit cum... dicitur in hris

luta... *Coll:*

**D**ominum firmitate membrorum

**M**ultiplica quod dicitur fidem populi un